
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Экз. №.
р.п. Радищево

О проведении конкурсного отбора социально ориентированных 
некоммерческих организаций Ульяновской области для предоставления 

субсидии из бюджета муниципального образования «Радищевский район» 
Ульяновской области на реализацию социально ориентированных 
программ (проектов) на территории муниципального образования 

«Радищевский район» Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Администрации муниципального образования 
«Радищевский район» Ульяновской области от 21.04.2021 № 212 «О Порядке 

~ определения объёма и предоставления за счёт средств бюджета 
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области 
субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям 
Ульяновской области на реализацию социально ориентированных программ 
(проектов) на территории муниципального образования «Радищевский район» 
Ульяновской области», Администрация муниципального образования 
«Радищевский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Провести в 2021 году конкурсный отбор социально ориентированных- 
некоммерческих организаций Ульяновской области для предоставления 
субсидий из бюджета муниципального образования «Радищевский район» 
Ульяновской области на реализацию социально ориентированных программ 
(проектов) на территории муниципального образования «Радищевский рщюн» 
Ульяновской области (далее -  конкурсный отбор).

2. Установить:
1) дату начала приёма заявок на участие в конкурсном отборе -  

28 апреля 2021 года;
2) дату окончания приёма заявок на участие в конкурсном отборе -  

31 мая 2021 года;
3) максимальный размер субсидии, запрашиваемой социально 

ориентированной некоммерческой организацией Ульяновской области,



не может превышать 200 тыс. рублей.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации 

муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от
“ 12.03.2020 № 119 «О проведении конкурсного отбора социально

ориентированных некоммерческих организаций Ульяновской области для 
предоставления субсидий из бюджета муниципального образования 
«Радищевский район» Ульяновской области на реализацию социально 
ориентированных программ (проектов) на территории муниципального 
образования «Радищевский район» Ульяновской области».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации А.В.Белотелов

t


